
03908823 GIRARDOT AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07119942 PRINCE ELODIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
09313401 DRIANCOURT SÉBASTIEN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () G - P

03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
00719927 JARJAT QUENTIN (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03904885 PARROT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03908734 COTE MORGANE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03903074 MONNET TONY (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03909203 AUGSBURGER VÉRONIQUE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03908576 PAQUES FLAVIA (0390028/NEY PETANQUE)
03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905196 DE ARAUJO GHISLAINE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
  () G - P

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390017/L'ETOILE JURA)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03909230 FALLON CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908956 MAGINOT FRÉDÉRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

06708414 DIVOUX MONIQUE (0673025/PC MUNDOLSHEIM)
06708429 SIMON PHILIPPE (0673025/PC MUNDOLSHEIM)
  ()

03902607 PAPIN MARIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

07115811 COMMEAU VANESSA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908795 PIERRE JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03908398 PATRAVE ANITA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02123973 ROUX HERVÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03902519 MARTIN JENNIFER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02125382 HENCHOZ LAETITIA (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125383 HENCHOZ ROMAIN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07118771 VION EWAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

03909085 PERIOT CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908664 CHAUSSON FERNAND (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900465 GAUTHIER FRANCOISE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P
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03902607 PAPIN MARIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

03909203 AUGSBURGER VÉRONIQUE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

Office

03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
00719927 JARJAT QUENTIN (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

Office

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

03908823 GIRARDOT AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03900465 GAUTHIER FRANCOISE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

02125382 HENCHOZ LAETITIA (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125383 HENCHOZ ROMAIN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03904885 PARROT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P
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1/8 de Finale '2022_03_19

03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908823 GIRARDOT AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 6

03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

6 - 13

03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
00719927 JARJAT QUENTIN (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03902607 PAPIN MARIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 6

03909203 AUGSBURGER VÉRONIQUE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

6 - 13

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

6 - 13

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900465 GAUTHIER FRANCOISE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

13 - 6

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

6 - 13

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 6

1/4 de Finale 

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 6

03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
00719927 JARJAT QUENTIN (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 6

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

13 - 6

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

6 - 13

1/2 Finale 

03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
00719927 JARJAT QUENTIN (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

6 - 13

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 6

Finale

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 6



'2022_03_19 Nbre d'équipe Concours B : 35

1/8 de Finale du Concours B

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03908921 BRASSEUR LAËTITIA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908919 BRASSEUR LUDOVIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03908527 JULIEN ADRIENNE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907369 ROBIN DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P

07008595 VIRFEU FRANÇOIS (0700006/PETANQUE LURONNE)
07008598 MILLER ALICE (0700006/PETANQUE LURONNE)
  ()

07066400 BEUDET EMILIE (0250218/AMICALE BOULISTE NANCRAY)
02509270 BALLET CÉDRIC (0250218/AMICALE BOULISTE NANCRAY)
  ()

P - G

03909191 ACLOQUE CHANTAL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909190 FABBRI LAURENT (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03909377 SICOT CASSANDRA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909376 PAILLARD ANTOINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908918 BRASSEUR ANTONIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03905696 THEVENOT JOSIANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900935 EPAILLY DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02512369 REUILLE CHRISTELLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02512130 AUBEL ROMAIN (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

G - P

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908200 RAFFIN PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

07122063 FERNOUX CARINE (0710012/AP  PIERROISE)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03905696 THEVENOT JOSIANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900935 EPAILLY DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908918 BRASSEUR ANTONIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

07066400 BEUDET EMILIE (0250218/AMICALE BOULISTE NANCRAY)
02509270 BALLET CÉDRIC (0250218/AMICALE BOULISTE NANCRAY)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

P - G

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908200 RAFFIN PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908918 BRASSEUR ANTONIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

P - G




